
UCHWAŁA NR 293/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 6 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595) art. 212 ust. 1 pkt 2; art. 216 ust. 2 pkt 1; art. 222 ust. 
4; art. 236 ust 4 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.). Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

  
  

§ 1. W budżecie powiatu na 2013 r., przyjętym Uchwałą Nr XXII/184/2012 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2012 r., zmienionym Uchwałą Nr 241/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 29 stycznia 2013 r., Uchwałą Nr 246/2013 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2013 r., Uchwałą Nr XXIV/196/2013 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 marca 2013 r., Uchwałą Nr 251/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 marca 2013 r., Uchwałą Nr 263/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 
kwietnia 2013 r., Uchwałą Nr XXV/206/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 maja 2013 
r., Uchwałą Nr 265/2013 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 maja 2013 r., Uchwałą Nr 
XXVI/210/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr 277/2013 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 czerwca 2013 r., Uchwałą Nr 278/2013 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 czerwca 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień wydatków majątkowych 
w kwocie 98.222 zł. Przeniesienie nie powoduje zmian w kwocie ogólnej budżetu, która wynosi 
46.723.392,86 zł. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 11 uchwały budżetowej, które po zmianie 
wynoszą 467.746,87 zł, z tego: 

1) ogólna, w wysokości 64.862,87 zł, 

2) celowe, w wysokości 402.884 zł.

4. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8165EF38-682E-426F-9807-994EF41214E6. Uchwalony Strona 1



 Starosta Julian Hermaszczuk  ………………….................. 

 Wicestarosta Mirosław Juraszek    …………………................. 

 Członkowie Zarządu:  
  1. Rafał Gimzicki      …………………................. 

  2. Piotr Jankowski     …………………............... 

  3. Antonin Kolasa     …………………................ 

Id: 8165EF38-682E-426F-9807-994EF41214E6. Uchwalony Strona 2



Wydatki budżetowe powiatu

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr
Zarząd Powiatu Chodzieskiego
z dnia 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 98 222,00758 0,00565 968,87 467 746,87

Rezerwy ogólne i celowe 98 222,0075818 0,00565 968,87 467 746,87

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 98 222,000,00182 940,00 84 718,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 98 222,003 581 049,00 3 679 271,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,0085421 98 222,001 876 409,00 1 974 631,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0098 222,00115 500,00 213 722,00

98 222,00RAZEM WYDATKI 98 222,0046 752 892,86 46 752 892,86

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 8165EF38-682E-426F-9807-994EF41214E6. Uchwalony Strona 3



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2013

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr
Zarząd Powiatu Chodzieskiego
z dnia 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 98 222,00758 0,00565 968,87 467 746,87

Rezerwy ogólne i celowe 98 222,0075818 0,00565 968,87 467 746,87

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 98 222,000,00182 940,00 84 718,00

Rezerwa celowa na inwestycje 98 222,000,00182 940,00 84 718,00

98 222,00RAZEM WYDATKI 0,00565 968,87 467 746,87

1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 8165EF38-682E-426F-9807-994EF41214E6. Uchwalony Strona 4



1 
 

do Uchwały Nr          /2013 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia                sierpień 2013 roku. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 rok 
 
I. WYDATKI BUD ŻETOWE:  
Plan wydatków ogółem przed zmianą wynosił 46.723.392,86 zł, po zmianie wynosi  
46.723.392,86 zł. 
Dokonuje się: 
- przeniesienia wydatków majątkowych w kwocie 98.222 zł, które nie powodują zmian  

w kwocie ogólnej budżetu. 
 
 

1. W uj ęciu według poszczególnych rodzajów/grup, (prezentowane w załączniku  
nr 1 do niniejszej uchwały): 

 
1.1 Wydatki majątkowe 
Rozdysponowuje się rezerwę celową na inwestycje w kwocie 98.222 zł z przeznaczeniem  
na zadanie pn. „Wymiana pokrycia dachowego na budynku MOS w Chodzieży”. Plan w grupie  
nie ulega zmianie i wynosi 4.535.108,75 zł. 

 
2. Wydatki maj ątkowe według zadań (prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały): 
 

Dział 758 – Różne rozliczenia  (prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały) 
Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwa celowa na inwestycje 
Zgodnie z ustalonym celem przez Radę Powiatu rozdysponowuje się rezerwą celowa w wysokości 
98.222 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjną pn: „Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
MOS w Chodzieży”.  
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  
INWESTYCJA PN: „Wymiana pokrycia dachowego na budynku MOS w Chodzieży” 
Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego AI.III.3041.64.2013 z dnia 31 lipca 2013 r, zwiększa 
się wydatki majątkowe o kwotę 98.222 zł. Powodem zwiększenia jest fakt, iż kwota w ofercie 
Wykonawcy przewyższa kwotę przyjętą do budżetu.  
 
 
Opracowali: 
Pracownicy Wydziału Finansów  
Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

Id: 8165EF38-682E-426F-9807-994EF41214E6. Uchwalony Strona 5




